• Lot n°2 : Construction d’un logement d'astreinte au CSI Mellen Zamane  

NB : La soumission aux différents lots est non limitative 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : 

• Lot n°1 : 10 100 000 (dix millions cent mille) francs CFA.  

• Lot n°2 : 20 000 000 (vingt millions) francs CFA 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent 

Appel d’Offres est de 03 (trois) mois calendaires pour chaque lot.

[...]

acquitté à la main et timbrée, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le 

Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics, dont la 

liste figure dans la pièce 14 du DAO, dont le montant s’élève à :  

• Lot n°1 : 202 000 (deux cent deux mille) francs CFA.  

• Lot n°2: 400 000 (quatre cent mille) francs CFA 

Elle est valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence 

de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue aux heures ouvrables auprès 

du secrétariat général de la Mairie de Djoum, sur présentation d’une quittance de versement à la recette 

municipale de Djoum d’une somme non remboursable de : 

- Soixante-quinze mille (75 000) Francs CFA. 

12. Remise des offres 

Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un 

(01) original et six (06) copies marquées comme tels et conformément aux prescrip-

tions du DAO, devra parvenir au secrétariat général de la mairie de Djoum au plus tard

[...]

Contact.mairie.Djoum@Gmail.com 

--------------- 

mailto:Contact.mairie.Djoum@Gmail.com
mailto:Contact.mairie.Djoum@Gmail.com

12 

4. Estimated cost 

The estimated cost of the operation following the preliminary studies is: 

• Lot No. 1: 10,100,000 (ten million one hundred thousand) CFA francs. 

• Lot No. 2: 20,000,000 (twenty million) CFA francs 

5. Estimated execution deadline 

The maximum period provided by the Contracting Authority for the completion of the 

works, the subject of this Call for Tenders, is 03 (three) calendar months for each lot.

[...]

stamped bid bond,, issued by a financial body or institution approved by the Minister 

in charge of finance to issue bonds for public contracts and whose list appears in doc-

ument 14 of the Tender File (TF), of an amount of [specify the all-in amount in  

• Lot No. 1: 202,000 (two hundred and two thousand) CFA francs. 

• Lot No. 2: 400,000 (four hundred thousand) CFA francs.  

It is not more than 2 % of the estimated cost of the contract all taxes inclusive (ATI), 

in accordance with the Order in force] and valid up to thirty (30) days beyond the

[...]

The physical version of the tender documents can be obtained during business hours 

from the general secretariat of the Djoum Town Hall, upon presentation of a receipt 

for payment to the Djoum municipal revenue office of a non-refundable sum of:  

- seventy five thousand (75,000) CFA Francs. 

12. Submission of bids 

Each bid shall be drafted in English or French 

 For submission off line, 

Each offer, written in French or English in seven (07) copies including one (01) 

original and six (06) copies marked as such and in accordance with the requirements